СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУСЛЮМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУНАШАКСКОГО РАЙОНА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 19.05.2016 г.

 № 15
«О внесении изменений  в решение

Совета депутатов Муслюмовского сельского

поселения  № 23 от 24.12.2015 г.

« О бюджете Муслюмовского сельского

поселения на 2016 год»

В соответствие с бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Муслюмовского сельского поселения, Совет депутатов Муслюмовского сельского поселения

Р Е Ш А Е Т:
Внести в решение от 24.12.2015г. № 23 Совета депутатов Муслюмовского сельского поселения «О бюджете Муслюмовского сельского поселения на 2016 год» следующие изменения:

1. В приложении 2 ссылку «3» читать в новой редакции:

3- Администрирование данных поступлений осуществляется с применением следующих кодов подвидов доходов, утвержденных Постановлением № 91 от 18.04.2016г. «Об утверждении перечня кодов подвидов по видам доходов».
2. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по бюджету и налоговой политике Совета депутатов Муслюмовского сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2016 года и подлежит обнародованию.
Глава поселения:                                                                               А.З.Хафизов